
— 5799 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56 Poz. 1122, 1123

Za³¹cznik Nr 11
do Uchwa³y Nr X/65/07
Rady Gminy Obrzycko

z dnia 28 grudnia 2007 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU
OCHRONY �RODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2008 ROK

,�� 35=<&+2'<� .:27$�
��� 6 � � � � � ������

���
3 � �
� ��

�

�
����� � � � � �
� � � � � � � � � � � �

�������

� 5$=(0�� �������

 
,,�� :<'$7.,� .:27$�

���
: � �
� ��

�

�
����� � � � �
� � � � � � � � 6 � �

�������

� � � � � � � � � ������

�
����� � � � �
� � � � � � � � � � � � � �

�
�������

��� 6 � � � � � ������
� 5$=(0�� �������

 

1123

UCHWA£A Nr 90/07 RADY GMINY OPATÓWEK

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: zwolnienia z obowi¹zku wniesienia op³aty za wpis
do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej w 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.)
oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 roku - Prawo
dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. Nr 101, poz. 1178 z pó�n.
zm.) w zwi¹zku z art. 66 pkt 2 ustawy z dnia 2 lipca 2004 roku
-Przepisy wprowadzaj¹ce ustawê o swobodzie dzia³alno�ci
gospodarczej (Dz.U. Nr 173, poz. 1808 z pó�n. zm.) uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê w 2008 roku z obowi¹zku wnoszenia
op³aty za wpis do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej, sk³a-
dany przez osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym
Urzêdzie Pracy w Kaliszu.

2. Ze zwolnienia z op³aty za wpis do ewidencji dzia³alno-
�ci gospodarczej mo¿na skorzystaæ tylko raz.

§2. 1. Podstaw¹ zwolnienia, o którym mowa w §1 ust. 1
bêdzie przed³o¿enie za�wiadczenia okre�lonego w punkcie 1
lub 2:

1) za�wiadczenie z Powiatowego Urzêdu Pracy w Kaliszu
potwierdzaj¹ce fakt figurowania zg³aszaj¹cego w rejestrze
jako osoby bezrobotnej,

2) za�wiadczenie z Powiatowego Urzêdu Pracy w Kaliszu
potwierdzaj¹ce fakt figurowania zg³aszaj¹cego w rejestrze
bezrobotnych i rozliczenia siê z otrzymanych z Powiatowe-



— 5800 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 56

go Urzêdu Pracy w Kaliszu jednorazowych �rodków na
podjêcie dzia³alno�ci gospodarczej.

2. Za�wiadczenie, o którym mowa w ust. 1 winno byæ
wystawione w ci¹gu 14 dni przed dat¹ z³o¿enia zg³oszenia,
o którym mowa w §1 ust. 1 oraz winno zawieraæ imiê
i nazwisko osoby bezrobotnej oraz jej adres.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Opatówek.

Poz. 1123, 1124

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Opatówek

(�) mgr Andrzej Michalski

1124

*UCHWA£A Nr XVIII/234/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 14 lutego 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w rejonie drogi krajowej i torów kolejowych na wschód od Pobiedzisk

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmianami) oraz art. 3 ust.
1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717
z pó�niejszymi zmianami), oraz w zwi¹zku zuchwa³¹ Nr XL/
358/05 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 23 czerwca
2005 r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzania miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie drogi
i torów kolejowych na wschód od Pobiedzisk.

Rada Miejska Gminy Pobiedziska po stwierdzeniu zgodno-
�ci z ustaleniami Studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego Gminy Pobiedziska, uchwalo-
nego uchwa³¹ Nr XXXV/317/00 Rady Miejskiej Gminy Pobie-
dziska z dnia 27 pa�dziernika 2000 r. oraz pó�niejszymi
zmianami, uchwala co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego w rejonie drogi krajowej i torów kolejowych
na wschód od Pobiedzisk, zwany dalej planem, w granicach
okre�lonych na rysunku planu, stanowi¹cym za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

2. Plan okre�la:

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce tereny o
ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach zagospoda-
rowania;

2) zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego;

3) zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego;

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz
dóbr kultury wspó³czesnej;

5) wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania przestrze-
ni publicznych;

6) parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zago-
spodarowania terenu, w tym linie zabudowy, gabaryty
obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy;

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e
nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿o-
nych osuwaniem siê mas ziemnych;

8) szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci objêtych planem miejscowym;

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ogra-
niczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakaz zabudowy;

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej;


